Fecha de
Nacimiento

Apellido Paterno

MUNOZ
DONOSO
CARMONA
VELASQUEZ
ALCAYAGA
URIBE
CASTRO
FLORES
MUNOZ
GREGORIO
DIAZ
PELAEZ
RUIZ
GUZMAN
CARLOS
MANRIQUEZ
MARILEO
CEREZO
CHANG
MEDEL
CONTRERAS
HURTADO
FRITIS
MILLALONCO
PACHECO
CADIMA
MUNOZ
ROJAS
VELIZ
VERGARA
MARTINEZ
MARIN
CABRERA
BORQUEZ
MELY
MAITA
VALENZUELA

CASTRO

Apellido Materno

FABRES
VELASQUEZ
MONTARNO
ARAYA
RIQUELME
MIRANDA
PALMA
VIDAL
OROZ
BLANCO
OYANADEL
MARTINEZ
PIZARRO
LABRADA
ROSAS
VALDES
PERALTA
RAMIREZ
MORALES
RIVERO
FUENTES
GONZALEZ
CAMPOS
MOYANO
MAGNA
CADIMA
CASANOVA
CARVAJAL
SANCHEZ
GUTIERREZ
HERALDO
MARIN
SOLANO
OLCAY
BARRAZA
FLORES
CARO

PALMA

Nro. Perfil de
Cargo de
Chile Valora

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

Fecha de
Inicio de
Designacion

26-12-2017
17-01-2018
16-01-2018
18-01-2018
18-01-2018
08-01-2018
25-01-2018
15-01-2018
05-02-2018
12-02-2018
12-02-2018
26-02-2018
06-03-2018
06-03-2018
12-03-2018
19-03-2018
12-03-2018
08-03-2018
12-03-2018
06-03-2018
06-03-2018
07-03-2018
19-03-2018
06-03-2018
12-03-2018
19-03-2018
02-04-2018
02-04-2018
20-03-2018
20-03-2018
19-03-2018
19-03-2018
02-04-2018
04-04-2018
16-04-2018
02-04-2018
02-04-2018

25-01-2018

Fecha de
Término de
Designacion

16-02-2018
20-03-2018
20-03-2018
22-03-2018
22-03-2018
02-02-2018
29-03-2018
10-05-2018
07-03-2018
18-04-2018
09-04-2018
02-05-2018
10-05-2018
10-05-2018
23-05-2018
24-05-2018
16-05-2018
11-05-2018
12-04-2018
10-05-2018
10-05-2018
11-05-2018
24-05-2018
10-05-2018
16-05-2018
09-05-2018
06-06-2018
11-06-2018
21-06-2018
21-06-2018
24-05-2018
24-05-2018
23-07-2018
11-06-2018
17-05-2018
23-07-2018
23-07-2018

19-03-2018

Tipo de
Designacion

Carrera que Estudia

PROYECTOS DE INGENIERIA
ASISTENCIA JURIDICA

DEPORTE Y RECREACION
DEPORTE Y RECREACION
DEPORTE Y RECREACION
PERIODISMO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRACION
ANTROPOLOGIA

GESTION Y LOGISTICA

ING. EJEC. MECANICA

DEPORTE Y RECREACION
JURIDICO

JURIDICO

ADMINISTRACION

JURIDICO

DEPORTE Y RECREACION
ADMINISTRACION

DEPORTE Y RECREACION
JURIDICO

PREVENCION DE RIESGOS
DEPORTE Y RECREACION
JURIDICO

JURIDICO

JURIDICO

ADM. MARKETING Y GESTION COMERCIAL
DEPORTE Y RECREACION
TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

DEPORTE Y RECREACION
DEPORTE Y RECREACION
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INGENIERIA EJECUCION ADMINISTRACION
AGRICOLA

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Monto de la
Practica Anual en

$ 45.600
$ 72.000
$ 72.000
$ 72.000
$ 72.000
$ 36.000
$ 72.000
$ 98.400
$ 27.600
$ 60.000
$ 50.400
$ 55.200
$ 54.000
$ 54.000
$ 46.800
$ 54.000
$ 55.200
$ 58.500
$ 55.200
$ 55.200
$ 55.200
$ 55.200
$ 72.000
$ 72.000
$ 72.000
$ 38.000
$ 55.200
$ 54.000
$ 54.000
$ 54.000
$ 54.000
$ 54.000
$79.200
$ 52.200
$ 36.000
$93.200
$ 75.000

$ 45.600

Fuente de
Financiamiento

Nombre del
Programa

Institucion



ALEJANDRO

CRISTIAN

ADIEL

KATHERINE

FRANCHESCA

VIVIANA

MAURO

IGNACIO

ARLETT

YANNET

SEBASTIAN

DIEGO

JORGE

CLAUDIA

NICOLE

IGNACIO

MITZY

JETHRO

ANDREA

JAVIERA

CRISTOBAL

JAIR

ROBERTO

EDUARDO

MARIA

YASNA

LESLYE

VICTOR

JOEL

CLAUDIO

RODRIGO

GREGORIO

TAPIA

CALIZAYA

DELGADO

ARAYA

OLIVA

VILLARROEL

PEREZ

OVIEDO

ALVAREZ

COLQUE

BERMUDES

GARCIA

FERNANDEZ

MATUS

CANALES

IRIARTE

POLGATIZ

CABRERA

HIDALGO

VELASQUEZ

SALINAS

PEREIRA

NINAJA

MIRANDA

ROMERO

DEL SOLAR

LEIVA

RODRIGUEZ

VARAS

ALVAREZ

BLANCO

ROJAS

CHAMBI

VILLCA

ITURRIAGA

REYES

ALFARO

CHAMBE

SOTO

ALVAREZ

RAMIREZ

ZULETA

CARVAJAL

SALAS

LOPEZ

SEPULVEDA

MEDINA

REYES

ARCE

PIZARRO

ARAYA

VARELA

HUENCHUL

RODRIGUEZ

ALFARO

ALFARO

FIGUEROA

VALDES

MORENO

MOYA

AGUILAR

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

12-02-2018

24-04-2018

02-05-2018

19-03-2018

02-05-2018

16-03-2018

27-06-2018

09-07-2018

17-07-2018

01-08-2018

01-08-2018

01-08-2018

13-08-2018

16-08-2018

22-08-2018

05-09-2016

10-09-2018

01-10-2018

24-09-2018

13-11-2018

18-01-2018

26-11-2018

26-11-2018

26-11-2018

03-12-2018

23-04-2018

17-10-2018

05-11-2018

15-11-2018

26-11-2018

26-11-2018

18-04-2018

28-06-2018

06-07-2018

24-05-2018

24-07-2018

17-07-2018

03-09-2018

06-11-2018

12-09-2018

22-11-2018

22-11-2018

22-11-2018

19-10-2018

07-10-2018

12-10-2018

16-11-2018

16-11-2018

28-12-2018

30-11-2018

29-01-2019

22-03-2018

07-02-2019

07-02-2019

07-02-2019

20-02-2019

28-04-2018

28-12-2018

24-01-2018

07-01-2018

07-02-2018

07-02-2018

CONTROL DE GESTION Y LOGISTICA
GEOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

TRABAJO SOCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTROL DE GESTION Y LOGISTICA
DEPORTES Y RECREACION

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
CARPINTERIA-PANOLERA

CARPINTERIA

MULTIMEDIA

DEPORTES Y RECREACION

ANALISTA PROGRAMADOR

TRADUCTOR BILINGUE INGLES ESPANOL
TRABAJO SOCIAL

INGENIERIA EJECUCION EN ADMINISTRACION
ADM. PUBLICA LIC. CS. POLITICAS Y GUB.
ING. EJECUCION EN PREVENCION DE RIESGOS
ADMINISTRATIVA

DEPORTES Y RECREACION

ELECTRONICA

ELECTRONICA

ELECTRONICA

ADMINISTRATIVA

INGENIERIA EJECUCION EN ADMINISTRACION
TRABAJO SOCIAL

ANTROPOLOGIA

TRADUCTOR INGLES-ESPANOL
ELECTRONICA

ELECTRONICA

$ 52.800
$ 52.800
$ 57.600
$ 65.000
$ 72.000
$ 72.000
$72.000
$ 68.200
$ 72.000
$ 63.200
$ 63.200
$ 63.200
$ 69.000
$ 68.500
$42.000
$ 48.500
$ 48.000
$ 48.000
$48.900
$ 48.500
$ 68.000
$ 58.000
$ 58.000
$ 58.000
$ 68.000
$ 65.000
$49.200
$ 52.800
$ 53.500
$42.000

$42.000

$ 4.046.800
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